ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного участка общей площадью 527947 кв. м.,

расположенного на территории Макуловского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района.

с. Русское Макулово            17 августа 2015 года.

Место проведения: ул. Центральная, д. 125

Начало слушаний:  14.00 ч.

Присутствуют: 75 жителей  с. Русское Макулово.

Председательствующий:

Нуруллин Рашат

Галимзянович

-  Глава Макуловского сельского поселения

Для оформления протокола, учета поступивших предложений,

рекомендаций избран секретарь  публичных слушаний:

-   Цветкова Лилия Рашидовна – руководитель Исполнительного

комитета Макуловского сельского поселения;

Повестка дня:

1. «Об изменении вида разрешенного использования земельного

участка общей площадью  527947 кв. м., расположенного на

территории Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского

района».

Слушали:

1. Нуруллина Рашата

Галимзяновича

- Главу  Макуловского сельского

поселения

Руководствуясь действующим законодательством нам необходимо

изменить вид разрешенного использования земельного участка,

расположенного по адресу: РТ, Верхнеуслонский район, д. Татарское

Макулово, общей площадью 527947 кв. м., с  вида разрешенного

использования «для жилищного строительства» на вид разрешенного

использования «для сельскохозяйственного производства»

2. Баканов Сергей

Васильевич

-  житель села

Считаю необходимым поддержать предложение Главы Макуловского

сельского поселения об изменении вида разрешенного использования

земельного участка, расположенного по адресу: РТ, Верхнеуслонский район,

д. Татарское Макулово, общей площадью 527947 кв. м., с  вида разрешенного

использования «для жилищного строительства» на вид разрешенного

использования «для сельскохозяйственного производства»

Решили:

- Поддержать предложение Главы Макуловского сельского поселения об

изменении вида разрешенного использования земельного участков,

расположенного по адресу: РТ, Верхнеуслонский район, д. Татарское

Макулово, общей площадью 527947 кв. м., с  вида разрешенного

использования «для жилищного строительства» на вид разрешенного

использования «для сельскохозяйственного производства»

- Просить Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального

района изменить вид разрешѐнного использования земельного участка с

вида разрешенного использования «для жилищного строительства» на вид

разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства»

Председатель публичных слушаний                  Р. Г. Нуруллин

Секретарь                            Л.Р. Цветкова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного участка общей площадью 527947 кв. м.,

расположенного на территории Макуловского сельского поселения

Верхнеуслонского района.

с. Русское Макулово                                   «17» августа 2015г.

    Обсудив вопрос об изменении вида разрешенного использования

земельного участка, расположенного по адресу: РТ, Верхнеуслонский район,

д. Татарское  Макулово, общей площадью 527947 кв. м., с  вида

разрешенного использования «для жилищного строительства» на вид

разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства»

участники публичных слушаний одобряют и рекомендуют:

- Поддержать предложение Главы Макуловского сельского поселения об

изменении вида разрешенного использования земельного участка,

расположенного по адресу: РТ, Верхнеуслонский район, д. Татарское

Макулово, общей площадью 527947 кв. м., с  вида разрешенного

использования «для жилищного строительства» на вид разрешенного

использования «для сельскохозяйственного производства»

- Просить Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального

района изменить вид разрешѐнного использования земельного участка с «для

жилищного строительства» на другой вид разрешенного использования «для

сельскохозяйственного производства».

Председатель публичных слушаний                  Р. Г. Нуруллин

Секретарь                            Л.Р. Цветкова